
IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

1A 1A

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.TECNOL. TECN. RAPPR.

C-DISEGNO

8.00

.BIOLOGIA

120

10.15

.MATEMATICA

128

8.00

.*SCIENZE INT. FISICA

121

8.00

.*SCIENZE INT. FISICA

121

9.00

.LINGUA INGLESE

123

10.15
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

1B 1B

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.ITALIANO

123

8.00

.BIOLOGIA

120

10.15

.LINGUA INGLESE

121

8.00

.*SCIENZE INT. FISICA

121

8.00

.*SCIENZE INT. FISICA

121

9.00

.MATEMATICA

124

10.15

.STORIA

130

10.15
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

1C 1C

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.TECNOL. TECN. RAPPR.

C-DISEGNO

8.00

.BIOLOGIA

120

10.15

.MATEMATICA

125

8.00

.*SCIENZE INT. FISICA

121

8.00

.*SCIENZE INT. FISICA

121

9.00

.LINGUA INGLESE

121

10.15
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

1D 1D

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.TECNOL. INFORMATICHE

C-STEMSPA

10.15

.SCIENZE INT. CHIMICA

120

8.00

.STORIA

128

10.15

.SCIENZE INT. FISICA

121

10.15

.LINGUA INGLESE

121

8.00

.ITALIANO

123

8.00
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

1E 1E

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.SCIENZE INT. FISICA

120

8.00

.TECNOL. INFORMATICHE

C-STEMSPA

10.15

.SCIENZE INT. CHIMICA

120

8.00

.MATEMATICA

124

10.15

.STORIA

124

10.15
.ITALIANO

122

8.00

.TECNOL. TECN. RAPPR.

C-DISEGNO

8.00

.BIOLOGIA

121

10.15
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

1F 1F

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.ITALIANO

124

8.00

.MATEMATICA

124

8.00

.LINGUA INGLESE

120

10.15

.TECNOL. TECN. RAPPR.

C-DISEGNO

8.00

.TECNOL. INFORMATICHE

C-STEMSPA

8.00

.ITALIANO e/o STORIA

125

8.00
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

1G 1G

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.STORIA

128

10.15
.ITALIANO

122

8.00

.TECNOL. TECN. RAPPR.

C-DISEGNO

8.00

.MATEMATICA

125

10.15

.LINGUA INGLESE

122

8.00

.BIOLOGIA

121

10.15
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

1H 1H

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.SCIENZE INT. FISICA

120

8.00

.MATEMATICA

121

10.15

.SCIENZE INT. CHIMICA

120

8.00

.TECNOL. INFORMATICHE

C-STEMSPA

8.00

.LINGUA INGLESE

122

8.00
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

2A 2A

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.MATEMATICA

121

10.15

.LINGUA INGLESE

121

10.15
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

2AMF 2AMF

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.ITALIANO

125

8.00

.TECNOL. INFORM.

C-STEMSPA

10.15

.*SCIENZE INT. FISICA

121

8.00

.*SCIENZE INT. FISICA

121

9.00

.MATEMATICA

128

10.15

.DIRITTO...

120

10.15
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

2ASF 2ASF

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.TECNOL. INFORM.

C-STEMSPA

10.15

.MATEMATICA

124

8.00

.LINGUA FRANCESE

121

8.00
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

2B 2B

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.TECNOL. TECN. RAPPR.

C-DISEGNO

8.00

.LINGUA INGLESE

121

8.00

.SCIENZE INT. FISICA

121

10.15

.MATEMATICA

128

10.15
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

2C 2C

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.TECNOL. TECN. RAPPR.

C-DISEGNO

8.00

.SCIENZE INT. FISICA

121

10.15

.MATEMATICA

128

10.15
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

2D 2D

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.ITALIANO

123

8.00

.SCIENZE INT. FISICA

121

10.15

.LINGUA INGLESE

121

8.00

.MATEMATICA

125

10.15

.STORIA

130

8.00
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

2E 2E

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.ITALIANO

123

8.00

.TECNOL. TECN. RAPPR.

C-DISEGNO

8.00

.DIRITTO...

120

8.00

.STORIA

130

8.00
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

2F 2F

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.SCIENZE INT. FISICA

120

8.00

.MATEMATICA

124

8.00

.LINGUA INGLESE

120

10.15

.TECNOL. TECN. RAPPR.

C-DISEGNO

8.00

.STORIA

125

10.15
.ITALIANO

123

8.00
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

2G 2G

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.SCIENZE INT. FISICA

120

8.00

.STORIA

128

10.15
.ITALIANO

122

8.00

.TECNOL. TECN. RAPPR.

C-DISEGNO

8.00

.MATEMATICA

125

10.15
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

2H 2H

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.SCIENZE INT. FISICA

120

8.00

.MATEMATICA

125

8.00

.STORIA

125

10.15
.ITALIANO

123

8.00

.LINGUA INGLESE

122

8.00
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

3AB 3AB

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.CHIM. ORGAN. BIOCHIM.

121

10.15

.LINGUA INGLESE

121

8.00

.MATEMATICA

124

10.15

.CHIM. ANAL. STRUMENT.

120

8.00
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

3AE 3AE

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.MATEMATICA

121

10.15

.LINGUA INGLESE

123

8.00

.SISTEMI E AUTOMAZION

128

8.00
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

3AI 3AI

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.TEC. PROG. SIST. INF.

130

8.00

.MATEMATICA

128

8.00

.STORIA

128

10.15

.TECNOL. INFORMATICHE

124

8.00

.LINGUA INGLESE

121

8.00

.ITALIANO

123

8.00
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

3AL 3AL

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.MECCANICA...

128

8.00

.ITALIANO e/o STORIA

125

8.00
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

3AM 3AM

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.DIS. PROG. ORG. IND.

122

10.15

.TECN. MECC. PROC.

013

8.00

.MATEMATICA

123

10.15

.SISTEMI E AUTOMAZION

130

10.15

.MECCANICA...

128

10.15
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

3AMF 3AMF

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.ITALIANO

125

8.00

.TECN. INST. MAN. DIAGN.

012

8.00

.LINGUA INGLESE

122

10.15

.MATEMATICA

124

8.00

Pagina 24



IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

3AOF 3AOF

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.ESERC. LAB. DI ODONT.

F-ODO 1

8.00

.MATEMATICA

124

8.00

.LINGUA INGLESE

120

10.15

....IGIENE...

122

8.00

.STORIA

128

11.15

.RAPPR. MODEL. ODONT.

F-INF

8.00

.ITALIANO

124

8.00
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

3AS 3AS

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.BIOLOGIA

121

8.00

.MATEMATICA

125

8.00

.CHIM. ANAL. STRUMENT.

120

10.15

.LINGUA INGLESE

123

10.15
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

3BI 3BI

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.SISTEMI E RETI

125

10.15

.TELECOMUNICAZIONI

C-MIS EL

8.00

.ITALIANO e/o STORIA

125

8.00

.MATEMATICA

125

10.15
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

4AB 4AB

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.LINGUA INGLESE

122

8.00

.MATEMATICA

124

10.15

.CHIM. ORGAN. BIOCHIM.

122

10.15
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

4AE 4AE

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.ELETTROT. ELETTRON.

130

10.15

.SISTEMI E AUTOMAZION

128

8.00
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

4AI 4AI

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.TEC. PROG. SIST. INF.

130

8.00

.SISTEMI E RETI

017

8.00

.EDUCAZIONE CIVICA

017

10.15

.LINGUA INGLESE

121

8.00
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

4AM 4AM

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.MATEMATICA

123

10.15

.ITALIANO

123

8.00
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

4AMF 4AMF

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.ITALIANO

125

8.00

.STORIA

130

8.00

.MATEMATICA

128

10.15
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

4AS 4AS

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.LINGUA INGLESE

122

8.00

.CHIM. ANAL. STRUMENT.

120

10.15

.MATEMATICA

124

10.15
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

4BI 4BI

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.TECNOL. INFORMATICHE

C-CALC 1

8.00

.SISTEMI E RETI

017

8.00

.LINGUA INGLESE

121

8.00

.TEC. PROG. SIST. INF.

017

8.00

.MATEMATICA

125

10.15
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

4BM 4BM

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.MECCANICA...

128

8.00

.TECN. MECC. PROC.

013

8.00

.MATEMATICA

123

10.15
.ITALIANO

123

8.00
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

4BMF 4BMF

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4 .STORIA

128

11.15
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

4CI 4CI

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.SISTEMI E RETI

123

10.15

.MATEMATICA

128

8.00

.LINGUA INGLESE

123

8.00
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IIS “Euganeo”
ESTE

Orario esami
24-29 agosto 2024

Untis 2024

4SSF 4SSF

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

.MATEMATICA

124

8.00

.Tecn. Amm. Econ. Soc.

130

10.15

.DIRITTO...

120

10.15
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