IIS "Euganeo" Orario esami
ESTE Untis 2024

1A 1A

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	.TECNOL. TECN. RAPPR.	8.00	.*SCIENZE INT. FISICA 121			
2	C-DISEGNO		.*SCIENZE INT. FISICA 121			
3	.BIOLOGIA					.LINGUA INGLESE
4	120					123

1B 1B

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	8.00	8.00  LINGUA INGLESE	.*SCIENZE INT. FISICA 121			
2	123	121	9.00 .*SCIENZE INT. FISICA 121			
3	.BIOLOGIA			.MATEMATICA		.STORIA
4	120			124		130

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	.TECNOL. TECN. RAPPR.  C-DISEGNO	.MATEMATICA	.*SCIENZE INT. FISICA 121 9.00			
2	10.15	125	.*SCIENZE INT. FISICA 121	10.15		
3	.BIOLOGIA			.LINGUA INGLESE		
4	120			121		

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1		8.00  SCIENZE INT. CHIMICA		8.00  LINGUA INGLESE		8.00
2		120		121		123
3	.TECNOL. INFORMATICHE	.STORIA	.SCIENZE INT. FISICA			
4	C-STEMSPA	128	121			

Untis 2024

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	8.00 SCIENZE INT. FISICA	8.00  SCIENZE INT. CHIMICA		8.00		.TECNOL. TECN. RAPPR.
2	120	120		.ITALIANO		C-DISEGNO
3	.TECNOL. INFORMATICHE	.MATEMATICA	.STORIA	122		.BIOLOGIA
4	C-STEMSPA	124	124			121

IIS "Euganeo"
ESTE

1F

1F

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	8.00	8.00	8.00 .TECNOL. TECN. RAPPR.	.TECNOL. INFORMATICHE		.ITALIANO e/o STORIA
2	.ITALIANO	124	C-DISEGNO	C-STEMSPA		125
3	124	.LINGUA INGLESE				
4		120				

IIS "Euganeo"
ESTE

1G
1G

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1		8.00	.TECNOL. TECN. RAPPR.			8.00  LINGUA INGLESE
2		.ITALIANO	C-DISEGNO			122
3	.STORIA	122		.MATEMATICA		.BIOLOGIA
4	128			125		121

IIS "Euganeo"
ESTE

1H

1H

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	8.00  SCIENZE INT. FISICA		8.00  SCIENZE INT. CHIMICA	8.00 .TECNOL. INFORMATICHE		8.00  .LINGUA INGLESE
2	120		120	C-STEMSPA		122
3		.MATEMATICA				
4		121				

IIS "Euganeo"
ESTE

2A
2A

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1						
2						
3		.MATEMATICA		.LINGUA INGLESE		
4		121		121		

Untis 2024

## IIS "Euganeo" Or ESTE 24

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	8.00		.*SCIENZE INT. FISICA 121			
2	.ITALIANO		.*SCIENZE INT. FISICA 121			
3	125	.TECNOL. INFORM.		.MATEMATICA		.DIRITTO
4		C-STEMSPA		128		120

#### 2ASF 2ASF

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1				8.00 .MATEMATICA		8.00  .LINGUA FRANCESE
2				124		121
3		.TECNOL. INFORM.				
4		C-STEMSPA				

Untis 2024

2B

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	8.00 .TECNOL. TECN. RAPPR.	8.00  LINGUA INGLESE				
2	C-DISEGNO	121				
3			.SCIENZE INT. FISICA	.MATEMATICA		
4			121	128		

Untis 2024

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	8.00 .TECNOL. TECN. RAPPR.					
2	C-DISEGNO					
3			.SCIENZE INT. FISICA	.MATEMATICA		
4			121	128		

 $\frac{\text{IIS "Euganeo"}}{2D} \quad \text{2D}$ 

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1		8.00		8.00  LINGUA INGLESE		8.00
2		.ITALIANO		121		130
3		123	.SCIENZE INT. FISICA	.MATEMATICA		
4			121	125		

Untis 2024

2E

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1		8.00	.TECNOL. TECN. RAPPR.	.DIRITTO		8.00
2		.ITALIANO	C-DISEGNO	120		130
3		123				
4						

 $\frac{\text{IIS "Euganeo"}}{2F}$ 

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	8.00 .SCIENZE INT. FISICA	8.00	8.00 .TECNOL. TECN. RAPPR.	8.00		
2	120	124	C-DISEGNO	.ITALIANO		
3		10.15  .LINGUA INGLESE	.STORIA	123		
4		120	125			

Untis 2024

 $\frac{\text{IIS "Euganeo"}}{2G} \quad \text{2G}$ 

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
	8.00	8.00	8.00			
1	.SCIENZE INT. FISICA		.TECNOL. TECN. RAPPR.			
	120		C-DISEGNO			
2						
	10.15	.ITALIANO 122		10.15		
3						
	.STORIA			.MATEMATICA		
	128			125		
4						

IIS "Euganeo"
ESTE
2H 2H

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	8.00 SCIENZE INT. FISICA	8.00		8.00		8.00  LINGUA INGLESE
2	120	125		.ITALIANO		122
3			10.15 .STORIA	123		
4			125			

Untis 2024

IIS "Euganeo"
ESTE

3AB 3AE 3AB

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1		8.00				8.00
		.LINGUA INGLESE				.CHIM. ANAL. STRUMENT.
2		121				120
3	10.15			10.15		
	.CHIM. ORGAN. BIOCHIM.			.MATEMATICA		
4	121			124		
4						

Untis 2024

IIS "Euganeo"
ESTE

3AE 3AE

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1			8.00  LINGUA INGLESE			8.00  SISTEMI E AUTOMAZION
2			123			128
3		.MATEMATICA				
4		121				

IIS "Euganeo"
ESTE

3AI 3AI 3AI

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	8.00 .TEC. PROG. SIST. INF.	8.00	8.00 .TECNOL. INFORMATICHE	8.00  LINGUA INGLESE		8.00
2	130	128	124	121		123
3		10.15 .STORIA				
4		128				

IIS "Euganeo"
ESTE

3AL 3AL 3AL

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	8.00 .MECCANICA					8.00
2	128					125
3						
4						

**Untis 2024** 

3AM 3AM

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1		8.00				
		.TECN. MECC. PROC.				
		013				
2						
	10.15		10.15	10.15		10.15
3						
	.DIS. PROG. ORG. IND.		.MATEMATICA	.SISTEMI E AUTOMAZION		.MECCANICA
	122		123	130		128
4						

## IIS "Euganeo" Or ESTE 24

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	8.00	8.00 .TECN. INST. MAN. DIAGN.		8.00 .MATEMATICA		
2	.ITALIANO	012		124		
3	125		10.15  LINGUA INGLESE			
4			122			

# IIS "Euganeo" Or ESTE 24

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	8.00	8.00	8.00 IGIENE	.RAPPR. MODEL. ODONT.		8.00
2	.ESERC. LAB. DI ODONT.	124	122	F-INF		.ITALIANO
3	F-ODO 1	.LINGUA INGLESE				124
4		120	.STORIA 128			

Untis 2024

IIS "Euganeo"
ESTE

3AS 3AS 3AS

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	8.00 .BIOLOGIA	8.00  .MATEMATICA				
2	121	125				
3			.CHIM. ANAL. STRUMENT.			.LINGUA INGLESE
4			120			123

Untis 2024

IIS "Euganeo"
ESTE

3BI 3BI 3BI

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1				8.00 .TELECOMUNICAZIONI		8.00
2				C-MIS EL		125
3		.SISTEMI E RETI				.MATEMATICA
4		125				125

4AB 4AB

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	8.00  LINGUA INGLESE					
2	122					
3				.MATEMATICA		.CHIM. ORGAN. BIOCHIM.
4				124		122

Untis 2024

IIS "Euganeo"
ESTE

4AE 4AE

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1						8.00 SISTEMI E AUTOMAZION
2						128
3			.ELETTROT. ELETTRON.			
4			130			

IIS "Euganeo"
ESTE
4AI 4AI 4AI

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	8.00 .TEC. PROG. SIST. INF.	8.00 SISTEMI E RETI		8.00  LINGUA INGLESE		
2	130	017		121		
3			.EDUCAZIONE CIVICA			
4			017			

4AM 4AM

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1						8.00
2						123
3			.MATEMATICA			
4			123			

Untis 2024

## IIS "Euganeo" Or ESTE 24 4AMF 4AMF

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	8.00	8.00				
2	.ITALIANO	130				
3	125			.MATEMATICA		
4				128		

IIS "Euganeo"
ESTE

4AS 4AS

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	8.00  LINGUA INGLESE					
2	122					
3			.CHIM. ANAL. STRUMENT.	.MATEMATICA		
4			120	124		

IIS "Euganeo"
ESTE
4BI 4BI 4BI

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	8.00 .TECNOL. INFORMATICHE	8.00 .SISTEMI E RETI		8.00  LINGUA INGLESE		8.00 .TEC. PROG. SIST. INF.
2	C-CALC 1	017		121		017
3						.MATEMATICA
4						125

**Untis 2024** 

#### 4BM 4BM

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1	.MECCANICA	8.00 .TECN. MECC. PROC.		8.00		
2	128	013		.ITALIANO		
3			.MATEMATICA	123		
4			123			

Untis 2024

## IIS "Euganeo" Or 24 4BMF 4BMF

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
1						
2						
3						
4			.STORIA 128			

Untis 2024

4CI 4CI

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
		8.00	8.00			
1						
		.MATEMATICA	LINGUA INGLESE			
		128	123			
2						
	10.15					
3						
	.SISTEMI E RETI					
	123					
4						

#### 4SSF 4SSF

	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì	sabato
		8.00				
1						
		.MATEMATICA				
		124				
2						
		10.15		10.15		
3						
		T		DIDITTO		
		.Tecn. Amm. Econ. Soc.		. <b>DIRITTO</b> 120		
		130		120		
4						